Et misit dñs manū su
am et tetigit os meum.
Et dixit dñs ad me Ecce de
di verba mea in oze tuo: ecce
constitui te hodie sup gentes
et sup regna ut euellas et de
struas & disperdas & dissipes
et edifices et plātes Et factū
est verbum dñi ad me dicens.
Quid tu vides hieremias? Et
dixi Virgā vigilantē ego vi
deo. Et dixit dñs ad me Be
ne vidisti: quia vigilabo ego
sup verbo meo ut faciā illud
R. Qui custodiebat aīaz me
am cōsiliū fecerūt in vñū di
centes De⁹ dereliquit eū pse
quimini & cōprehēdite eū: qā
non est qui liberet eū De⁹ me⁹
in adiutoriū meū intende. V.

Dēs inimici mei aduersū me
cogitabant mala michi vñū
iniquum mādauerūt aduer
sum me dicentes. Deus dere.
Hunc vñi. nō sequat̄ Glia pa
sed Rīū reincipiat̄ Idē mo
dus seruetur in vi. et. ix. R.
et in quotidianis R. sup ho
ras: et in. iii. R. ad matuti. et
quotidie fiat hoc modo vñqz
ad pascha qñ de tēporali agi
tur tantū. In. ii. nocturno. ā
Sicut exaltat⁹ est serpens in
heremo: ita exaltari oportet
filiū hois. ps. Conserua me.
V. De oze leonis libera me do
mine. R. Et a cornibus vni
corniū humilitatē meā. Ser
mo beati iohannis ep̄i. L. iii.

DAgñū hieremie sanctis
sumi meritum: magnū
in eū collatū est diuinit⁹ do
num. Magnū inq̄ hieremie
est meritū: qui ante pmeret
q̄ nascit̄: ante sanctificat̄ q̄
editur: ante ppheta cōstituit̄
q̄ mīdi erozio potiā Dicū
tur ei⁹ merita: & ab eo needū
exercen̄t officia. Dona narrā
tur: nec tñ donoy cause tra
ctant̄ Promotio d̄r: & needū
promotiōis negociū apit. R.
De⁹ me⁹ es tu ne discedas a
me. Qm̄ tribulatio proxima
est et nō est qui adiuuet. V. De
us deus meus respice in me.
Quoniam tribu. **Lectio. v.**

Domi inquit dñs puta-
re hieremia q̄ hodie te
prophetā constituo: aut nūc
primū ad istam gentē corri-
gēdam p̄mitto. Olim enī oī
michi probatus ac notus es.
olim consecratus ac dignus
olim ppheta gentib⁹ institu-
tus. Te michi aptum: te ido-
neū prescientia ipsa mōstra-
uit. Tibi prophetandi presa-
gium et fiduciā predicādi at-
tribui. Per te prophete offi-
cia et mee dispositionis nun-
cia pferri ad illos institui. **R.**
Tota die contristat⁹ ingre-
diebar dñe: qm̄ aīa mea iple-
ta est illusōibus Et vim fa-
ciebant qui querebāt animaz
meam. **R.** Et qui inquirebāt
mala michi locuti sūt vanita-
tes: et dolos tota die medita-
bantur. Et vim fa. **Lectio. vi**

TEnim nemo exter-
nat: nemo tibi sozmid-
nem vanā imittat: inter me &
ipsoz tu eris mediūs: qui insa-
perferas: precepta ostēdas
mādata edicas. Nec poteris
reticere que loquoz: nec silen-
do possis asserre perniciē q̄ p̄
dicando poteris conferre sa-
lutem. Quid est inquit domi-
natoz dñe. Cur iuniozi tam
onerosum pondus imponis
Cur ad corrigendū populuz
etatem paruulam dirigis?

Cur prophetandi michi tan-
tam operam credis. **Tu. R.**
Deus meus eripe me de ma-
nu peccatoris & de manu con-
tra legem agentis et iniqui.
Dñ tu es patientia mea. **R.**
Eripe me de līmīcis meis de⁹
me⁹: & ab iſurgētib⁹ i me libe-
ra me Dñ. **R.** Deus meus.
In. iii. noctur. an. Recorda-
re mei dñe et erue me ab his
qui persequūtur me. **ps.** Celi
enarrant. **R.** Ne perdas cum
impiis deus animam meam.
R. Et cum viris sanguinuz
vitam meā. **Sedz iohā. viii. c**

In illo tpe. Dirit iesus
turbis iudeoz et princi-
pibus sacerdotum. Quis ex
vobis arguet me de peccato?
Si veritatē dico: quare vos
non creditis michi. Qui ē ex
deo verba dei audit. Et rel.
Om. bti gregō. Lectio. vii.
Pensate fratres charissi-
mi mansuetudinem dei
Relaxare peccata venerat et
dicebat Quis ex vobis argu-
et me de peccato? Non dedi-
gnatur ex ratione ostendere
se peccatorēm nō esse: qui ex
virtute diuinitatis poterat
petōres iustificare Sed terri-
bile est valde quod subditur
Qui ex deo est verba dei au-
dit Propterea vos non audi-
tis quia ex deo non estis. **R.**

Adiutor & susceptor meus es
tu dñe: et in verbū tuū spera
ui. Declinate a me maligni: &
scrutabor mandata dei mei.
V. Iniquos odio habui & le
ge tuā dilexi. Declina. **L.** viii.

Si enī ipse vba dei au
dit: qui ex deo est et au
dire verba dei non potest qd
quis ex illo non est: interro
get se vnuſqz si verba dei
in aure cordis percipit: et in
telliget vnde sit Celestem pa
triam desiderare veritas iu
bet. carnis desideria contere
re: mundi gloriā declinare:
aliena non appetere: ppa lar
giti. Penset ergo apd se vnuſ
quisqz nostrum si hec vor dei
in cordis eius aure cōualuit:
et quia iam ex deo sit agno
scit. **L.** In te iactatus suz ex
vtero de ventre matris mee
deus meus es tu ne discedas
a me. **Dm.** tribulatio prima
est: et non est qui adiuuet. **V.**
Salua me ex oze leonis: et a
cognibus vnicognium humi
litatem meā. **Dm.** Lectio. ix.
Dam sunt nōnulli qui
p̄cepta dei nec aure co
pozis percipere dignantur: &
sunt nonnulli qui hec quidez
cozpozis aure percipiūt: sed
nullo ea mētis desiderio am
pleteuntur. Et sunt nonnul
li qui libenter verba dei su

scipiunt: ita vt etiam in fleti
bus compungantur: sed post
lachrymarū tempus ad iniq
tatem redeūt. Custos namqz
humani generis venerat: & si
samaritanum se non esse di
ceret: esse se custodem negaret
Sed tacuit qd recognouit:
et patienter repulit quod fa
ciliter audiuit dicēs. Ego de
monium non habeo. In qui
bus omnibus verbis qd ali
ud nisi superbia nostra con
funditur. **Rm.** In primo est
tribulatio mea dñe: et nō est
qui adiuuet: vt fodiant ma
nus meas: et pedes meos li
bera me de oze leonis. Ut nar
rem nomen tuum fratribus
meis. **V.** Erue a framea de⁹
animam meam: et de manu
canis vnicam meam. Ut. **R.**
In proximo. **Ria feria.** Ne
perdas cum impiis deus ani
mam meam: et cum viris sā
guinum vitam meam Redi
me me domine. **V.** Eripe me
dñe ab homine malo: a viro
iniquo libera me. Redime. **R.**
Ne auertas faciem tuā a pue
ro tuo dñe. Quoniam tribuloz
velociter exaudi me. **V.** In
tende anime mee et libera cā
propter inimicos meos eripe
me. Quoniam tribuloz. Hec
duo Ria feria semper dicū
tur pariter in uno die & quo